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Allegato alla Delib.G.R. n. 34/12 del 11.11.2022 
 

 

 
MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO, 
CAPITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 
DELL'ANNO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2024 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 

0103 programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMA 

Titolo 
 

1 
 

SPESE CORRENTI 
 

0,00 
 
previsione di competenza 

 

0,00 
 

88.031,21 
 

0,00 
 

0,00 

      

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

      
0,00 88.031,21 

  

 

 

 

CAPITOLO SC01.0327 

Spese per l'acquisizione di servizi utili allo svolgimento 

delle attivita della Centrale regionale di committenza. 

(Art9, comma 9,D.L. 66/2014, convertito con 
modificazioni con legge 89/2014. Decreto MEF 18 
dicembre 2015, e art. 1, comma 2, L.R. 5/2017) Rif. 
cap. entrata EC242.114 

 

 

 

0,00 

 

 

 

previsione di competenza 

 

 

 

0,00 

 

 

 

88.031,21 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

PCF U.1.03.02.19.000 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI 
 

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

 
CDR 00.01.09.00 

 
CENTRALE REGIONALE D I COMMITTENZAI 

COMMITTENZA 

  
previsione di cassa 

 
0,00 

 
88.031,21 

  

     
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 

 
 

0,00 

 
 

88.031,21 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
Totale Programma 

  
03 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

  

 
di cui fondo pluriennale vincolato 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

 
 

(0,00) 

      
previsione di cassa 

 
0,00 

 
88.031,21 

  

   
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 

 
 

0,00 

 
 

88.031,21 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO, 
CAPITOLO 

 
 

TOTALE MISSIONE 01 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 
DELL'ANNO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2024 

 GESTIONE       

 
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 

 
0,00 

 
88.031,21 

  

MISSIONE  20 FONDI E ACCANTONAMENTI 

2001 programma   01 FONDO DI RISERVA 

Titolo 1 SPESE CORRENTI 
 

0,00 
 
previsione di competenza 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

    

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
0,00 -88.031,21 

  

 

 

CAPITOLO SC08.6033 

Fondo di riserva per le autorizzazioni di cassa (Art. 48, 

comma 3, D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, art. 6, L.R. 
11 aprile 2016, n. 6, art. 1 L.R. 5 novembre 2018, n. 
40 e art. 1 comma 1 L.R. 8 agosto 2019, n. 15) 

 

 

0,00 

 

 

previsione di competenza 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

PCF U.1.10.01.01.000 FONDO DI RISERVA 
 

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

 
CDR 00.03.01.00 

 
DIREZIONE GENERALE DELLA 
PROGRAMMAZIONEDELLA PROGRAMMAZIONE 

  
previsione di cassa 

 
0,00 

 
-88.031,21 

  

   
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

Totale Programma 01 
 

FONDO DI RISERVA 
  

 

di cui fondo pluriennale vincolato 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

    
previsione di cassa 

 
0,00 

 
-88.031,21 

  

   
 

0,00 

 
 

previsione di competenza 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
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o 

 
 

 

 
MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO, 
CAPITOLO 

 
 

TOTALE MISSIONE 20 

 

 

 

DENOMINAZIONE 
 

 

 
FONDI E ACCANTONAMENTI 

RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 
PREVISIONI 

DEFINITIVE 
DELL'ANNO 

PRECEDENTE 
QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL 
BILANCIO 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 

 
PREVISIONI ANNO 

2024 

    

 

di cui fondo pluriennale vincolato 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

 

(0,00) 

 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
-88.031,21 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONI 
  

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa (0,00) 0,00 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 
  

di cui fondo pluriennale vincolat (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 0,00 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2024 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 

0103 Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

   
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

    
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

Titolo 1 SPESE CORRENTI       

    di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 88.031,21 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

 
Totale Programma 

 
03 

 
GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

 
di cui già impegnato 

 
di cui fondo pluriennale vincolato 

 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

(0,00) 

 
(0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 88.031,21 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

     

di cui già impegnato 
 

(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
di cui fondo pluriennale 

    

    vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 88.031,21 
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MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2024 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 

2001 Programma 01 FONDO DI RISERVA 

   
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

Titolo 1 SPESE CORRENTI       

    di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 -88.031,21 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

Totale Programma 01 FONDO DI RISERVA       

    di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 -88.031,21 

  

   
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

di cui già impegnato 
 

(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI   
di cui fondo pluriennale 

    

    vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

    
previsione di cassa 0,00 -88.031,21 

  

 
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

  
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE MISSIONI   
di cui fondo pluriennale 

    

  vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 0,00 

  



 

Prospetto delle spese 

Pag.3/3 

 

 

 
 

 
MISSIONE, 

PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 
PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI 
RIFERISCE IL 

BILANCIO 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2022 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2023 

 

 
 

PREVISIONI ANNO 

2024 

 
0,00 previsione di competenza 0,00 88.031,21 0,00 0,00 

  
di cui già impegnato 

 
(0,00) (0,00) (0,00) 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE   
di cui fondo pluriennale 

    

  vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) 

  
previsione di cassa 0,00 0,00 
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SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI 

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA 

ESERCIZIO 2022 
 
 

 

 
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI 

 
Redditi da 

lavoro 

dipendente (€) 

 
Imposte e 

tasse a carico 

dell'ente (€) 

 
Acquisto di 

beni e servizi 

(€) 

 

Trasferimenti 

correnti (€) 

 

Trasferimenti 

di tributi (€) 

 

Fondi 

perequativi (€) 

 

Interessi 

passivi (€) 

 
Altre spese 

per redditi da 

capitale (€) 

Rimborsi e 

poste 

correttive delle 

entrate (€) 

 

Altre spese 

correnti (€) 

 

 
TOTALE (€) 

   

101 
 

102 
 

103 
 

104 
 

105 
 

106 
 

107 
 

108 
 

109 
 

110 
 

100 

 
01 

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE 

           

 
03 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 

PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

   
88.031,21 

        
88.031,21 

 
TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI 

ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 

 
0,00 

 
0,00 

 
88.031,21 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
88.031,21 

 

20 MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI 
           

01 FONDO DI RISERVA 
         

0,00 0,00 

 
TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E 

ACCANTONAMENTI 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00 0,00 88.031,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.031,21 

 


